令和　　年　　月　　日

名城大学校友会会長　殿

　　　　　（名　称）

　　　　　（役職名）

　　　　　（氏　名）

印

理 事 変 更 届 出 書

このことについて理事会規則第3条(第5条)にもとづいて下記のとおり選出しましたので届出します。

記

　１． eq \o\ad(選出年月日,　　　　　　　)　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　２． eq \o\ad(選出会合名,　　　　　　　)
　　３．その他参考事項

以上
同 窓 会 長 名 簿

　　　　　　　同窓会名

	ふりがな

氏　　名
	出身学部

　　　　　　　　　　　　学部（Ⅰ・Ⅱ部、コース）

　　　　　　　　　　　　学科

　　　　　　　　　　　　年次卒業

	生年月日　　　　　年　　　月　　　　日

	現　住　所
	〒（　　　　　－　　　　　　）

ＴＥＬ　（　　　　）　　　　－　　　　　　  　　 ＦＡＸ（　　　　）　　　　－

携　帯（　　　　）　　　　－　　　　　　　　　  e-mail

	勤

務

先

	名称

	所　属

役　職

	住所
	〒（　　　　　－　　　　　　）

ＴＥＬ　（　　　　）　　　　－　　　　　　　　　　ＦＡＸ（　　　　）　　　　－

内　線（　　　　）　　　　－　　　　　　　　　　e-mail

	備　考

同窓会選出理事名簿

　　　　　　　同窓会名

	校友会役職名

（○をつけてください）
	副会長・常任理事・理事・監事・議長・副議長

	ふりがな

氏　　名
	出身学部

　　　　　　　　　　　　学部（Ⅰ・Ⅱ部、コース）

　　　　　　　　　　　　学科

　　　　　　　　　　　　年次卒業

	生年月日　　　　　年　　　月　　　　日

	現　住　所
	〒（　　　　　－　　　　　　）

ＴＥＬ（　　　　）　　　　  －　　　　　　  ＦＡＸ（　　　　）　　　　　　　－

携帯（　　　　）　　　　  －　　　　　　  E-mail

	勤

務

先

	名称

	所　属

役　職

	住所
	〒（　　　　　－　　　　　　）

ＴＥＬ（　　　　）　　　　  －　　　　　　   ＦＡＸ（　　　　）　　　　　　　－

内線（　　　　）　　　　  －　　　　　　   E-mail

	備　　考

	同窓会

役職名

	校友会役職名

（○をつけてください）
	副会長・常任理事・理事

	ふりがな

氏　　名
	出身学部

　　　　　　　　　　　　学部（Ⅰ・Ⅱ部、コース）

　　　　　　　　　　　　学科

　　　　　　　　　　　　年次卒業

	生年月日　　　　　年　　　月　　　　日

	現　住　所
	〒（　　　　　－　　　　　　）

ＴＥＬ（　　　　）　　　　  －　　　　　　  ＦＡＸ（　　　　）　　　　　　　－

携帯（　　　　）　　　　  －　　　　　　  E-mail

	勤

務

先

	名称

	所　属

役　職

	住所
	〒（　　　　　－　　　　　　）

ＴＥＬ（　　　　）　　　　  －　　　　　　   ＦＡＸ（　　　　）　　　　　　　－

内線（　　　　）　　　　  －　　　　　　   E-mail

	備　　考

	同窓会

役職名

各種委員会名簿
　　　　　　　同窓会名

	委員会名

	ふりがな

氏　　名
	出身学部

　　　　　　　　　　　　学部（Ⅰ・Ⅱ部、コース）

　　　　　　　　　　　　学科

　　　　　　　　　　　　年次卒業

	生年月日　　　　　年　　　月　　　　日

	現　住　所
	〒（　　　　　－　　　　　　）

ＴＥＬ（　　　　）　　　　  －　　　　　　  ＦＡＸ（　　　　）　　　　　　　－

携帯（　　　　）　　　　  －　　　　　　  E-mail

	勤

務

先

	名称

	所　属

役　職

	住所
	〒（　　　　　－　　　　　　）

ＴＥＬ（　　　　）　　　　  －　　　　　　   ＦＡＸ（　　　　）　　　　　　　－

内線（　　　　）　　　　  －　　　　　　   E-mail

	備　　考

	同窓会

役職名

	委員会名

	ふりがな

氏　　名
	出身学部

　　　　　　　　　　　　学部（Ⅰ・Ⅱ部、コース）

　　　　　　　　　　　　学科

　　　　　　　　　　　　年次卒業

	生年月日　　　　　年　　　月　　　　日

	現　住　所
	〒（　　　　　－　　　　　　）

ＴＥＬ（　　　　）　　　　  －　　　　　　  ＦＡＸ（　　　　）　　　　　　　－

携帯（　　　　）　　　　  －　　　　　　  E-mail

	勤

務

先

	名称

	所　属

役　職

	住所
	〒（　　　　　－　　　　　　）

ＴＥＬ（　　　　）　　　　  －　　　　　　   ＦＡＸ（　　　　）　　　　　　　－

内線（　　　　）　　　　  －　　　　　　   E-mail

	備　　考

	同窓会

役職名